a 7 [ han suscrito y pegado el capital de la míena, en -la siguiente => 

- forant+ El Señor GSustavo Herdoísa León suscribe veintiún. parti.ci- 

paciones de dies mil sueros cada una y paga en especies dosol 

tos dos mil dosolentos sueres (Y 202,200,00) y en dinero en =- 

efectivo siete mil ochocientos sucres (Y 7,800,00)3 el señor - 
Í 

- Marco Hernén Herdofsa Leiva suseribe veintiún participaciones - 

Y 

de dies mil sueres cada una y paga en especies doscientos dos +. 

míl doscientos sucres ($ 202,200,00) y en dimero efectivo siete 

míl ochocientos sueres (Y 7,800,00); la señora Rosa Patricia - 

Herdoíza de Villota. suseribe veintián participaciones de dies 
268 

-mi1l sueres cada una y paga la cantidad de doscientos dos ml - 
27 

doscientos sueres en especies y sieta mil ochocientos miren -     28